uzasadniona wątpliwość co do ich bezstronności lub niezależności w związku 
z postępowaniem o udzielenie zamówienia.  

Kryteria dostępowe  
Oferenci biorący udział w postępowaniu zobowiązani są do: 

• Potwierdzenia posiadania środków finansowych lub zdolności kredytowej na kwotę nie 
mniejszą niż 18 000 000 zł (słownie: osiemnaście milionów złotych).Zamawiający nie 
dopuszcza sumowania zdolności kredytowej (jednego) Wykonawcy potwierdzonej przez 
różne instytucje (banki). 

• Potwierdzenia posiadanie średniorocznego przychodu w okresie ostatnich trzech lat 
obrotowych, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, 
w wysokości co najmniej 18 000 000 zł (słownie: osiemnaście milionów złotych). 

O udzielenie zamówienia, objętego niniejszym Zapytaniem, mogą ubiegać się wyłącznie 
Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu tj.: 
- Wykonawca powinien znajdować się dobrej sytuacji ekonomicznej i finansowej: 

• Weryfikacja kryterium na podstawie dołączenia polisy OC na kwotę 12 00 000,00  zł